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Allrussische Sportwettbewerbe (VSS)

Sotschi, CRA, 29.10.2021, Erwachsene, Degen, M, Einzelperson, 2021-0211
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Name Vorname

ANOCHIN WADIM Gl

GUSEW DMITRY  [Kall

GLAZKOV NIKITA [l

SUCHOW PAVEL

BUSINOW PAVEL

KNYSCH OLEG

GUROV KIRILL

RUDICH DANIEL

UDOWICHENKO

ALEXEY

GREBENNIKOV

SERGEY

Lomaga Egor

Land /
Subjekt der Geburtsdatum Rang / s .
. Organisation Trainer
Russischen Rang
Foderation
5o 0201.1992  MSMK IGFSO Kamaletdinov LR.
06.09.1994  MSMK MUESQ, FCDynamo o1 0va 0.V, Rodionow D.V.
ISO Moskau ’
SO 16.04.1992 HMS IGFSO Kamaletdinov I.R. Tokarenko N.I.
_ GAU SO TsSPSSSKSO |
=Sm CH 07051988 HMS GAUSSHORNrS,  Vdovin VM. leview MK.
SELBST CSKA
Gl 02.042002  FRAU —omamoMoskau, ooy 1K Mergikin Yo
ISO Jugend von Moskau ’
St. 12.07.1997 FRAU Spartak , SShOR Kometa Bystrow V.N. Kamaletdinov [.R. Stepanowa S.A.
ZSKA St. Petersburg ’ ’
Petersburg ’
07.08.2002 MSMK ZSKA St. Petersburg Stepanova S.A.
NOO CSO VFSO
il ., 14041999  FRAU Dynamo RTSSPSKund Dovgosheya S.V. Kuschnir R.V.
SR | SShOR im Fechten
Bl ., 07042003  MSMK SSHOR UOR N3 Hakhverdyan Lev.S. Mischchuk M.M.
Bl ., 0912198  FRAU IGFSO Kamaletdinov LR.
| 01.09.2002  MSMK MSSUOR Ne3 Hakhverdyan Lev.S.
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Tolasow Wladimir

BELOSEROV
MIKHAIL Gl
KRIKORYANT M
NIKOLAI CH

[ —_
POLOZHINTSEV  wllm |y
RIEOLAY SELBST
Kardanow Timur _— ALA
suja cepreii [l Voc
®AP/I3UHOB
AIIAH Ml |
CIIUPUH MUXANJI &=
xonoc ceereil [l |0
LOSEVSKIY -
[IOTAIIOB
MAKCHUM -
svsnos reopruii Kl |
YMYEB =
O3BEK XAM3A R — Al
TAHKOB KUPVJUT [l VOO
KJIMMKWH _
AJIEKCE Y
TAHUH UT'OPb

21.09.2002

19.09.2000

19.11.1999

28.03.1997

23.03.2001

13.02.1993

09.08.1995

30.03.2000

14.07.1986

12.06.1983

15.05.2001

12.05.1997

01.12.1998

02.03.2000

05.12.2001

29.04.2003
25.01.2000

FRAU MSSUOR Ne3 'ZSKA

MGFSO | FC Dynamo
Moskau

FRAU

KMS  Schule Nel12

GAU SShOR NL. 5 |
SShOR Nr. 17 , CSKA

FRAU

KMS GBU SShOR Fechten

DK Jlunamo-MockBa,

3MC IOH0CTE MOCKBEI

MCMK MCCYOP No3, IICKA
YOP Nel, IOKuC

MC
Hapsckas 3acrasa
I'bY MO CIIIOP 1o
3MC JIBC, I'bYMO I1CII

OBC, CK Byukas,
LHCKA

MC  YOP N2
MC MI'®CO

MC MBY CHIOP ®apoput

MbBY CIHIOP 1o
(exroBanuio

MC

MC CK Bynkan, YOP No2

MC LCKA r. Camapa
MC HOO OI'O B®CO

Dzutsev S.A. Morgoev V.E.

Garayeva Yu.R. Zvereva Ya.A. Chodakov A.L

Zaitsev A. V.

Vdovin V.M. , Tevlew M.K.

Ilaposa H.T.
I'nazynos A.A., Mepznukun 0.1,
Moproes D.K., Cxopuepckuii B.I

Hukurnu I'.B.

AmnanpeB C.B., Karkos JI.M., CxopraeBckuii B.I.

Kamanernuuos P.P.

Cadun M.I"., Cunopos 1.B.

Hosenko A.T.
T'ycra A.B., YepnbiiieB A.A.

3axapesuu B.B., JlebeneBa-I'opckas E.B.

Hogroues C.B., Kymnup P.B.
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COBOJIEB o
AJIEKCAH/TP HOB
ABPAMAH JIABUT [l MOO
BOCKOBOWMHUKOB
[ABEJI MOC
KAPHKOB
CEOPI'UN n MOC
MUHAKOB i
KUPUJLI kil HOB
JIIMAPEB VBAH MOO

AKYKOB CEMEH

Bl o

LIBEJIMJI3E o
JIMATPUIA MOO
KOPOBUH UT'OPb MOO
HINJISEB S
MAKCUM =Z= cAM
spveB rEopruii [l
]
oty ket fgll o5
YECHOKOB 1
CEPT'EN Il HOB

24.04.1999

20.06.2002

11.06.1982

03.12.2002

10.07.1998

02.10.1998

30.03.2003

12.11.2001

27.07.2000

15.08.1991

27.09.1997

24.04.2003

06.01.1997

MC

KMC

MC

paspsan

MC

MC

MC

MC

MC

MC

Hunamo, HY(K)OP,

PLICIT CK u CP, CIIIOP

no exroBanuio, [ICKA
PLICITI CK u CP, CIIIOP

110 (heXTOBAHMIO

CK Bynxkan, YOP No2

AHO @K Bbperép

AHO O®K bperép

HOO OI'O B®CO
Junramo, PLHCII CK u
CP, CIIIOP 1o
(exroBanuio

CK Byukan, YOP Ne2

Hogromes C.B., Kymnup P.B., Ongykosa O.B.

Iycra J.B., Conomko D.I1.

Bockoborinukos I1.C.

Bockoboiinukos I1.C.
Hemaxun N.1O., Tosromes C.B., Kymnup P.B.

Cxopaepckuii B.1., YepHbiies A.A.

IOnO0CTH MOCKBBI

I'BYMO IICIT OBC, CK

Bynkan, YOP No2,
LCKA

CK Bynkan, YOP No2

T'AY CIIOP Ne 5, IICKA

r. Camapa

I'BYMO IICIT OBC, CK

MCMK Byakas, YOP No2,

MC

MC

LCKA

HOO OI'O B&CO
Junamo, PLHCII CK u
CP, CIIIOP 1o
(exroBanuio

HOO OO B®CO
Junamo, PIICII CK u

CanbikoBa A.U.

I'ycra A.B., Craposeposa E.B., Yepupimes A.A.

Brosun B.M., 3axapesuu B.B.

Cxopnuepckuii B.I., Comonko C.U.,
UYepubliies A.A.

Hogromes C.B., Kymnup P.B.

bypaxosa B.M., /lorowes C.B., Kymnup P.B.
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23.05.1983

11.01.2002

10.07.1999

20.04.2000

30.03.1980

29.01.2001

26.05.1998

18.12.1989

07.07.2003

12.09.2003

04.01.2003

30.03.2002

17.04.2000

21.06.1991

03.02.1997

24.08.2003
17.01.1986

CP, CIIIOP 1o
dexToBaHuIO
MC LHCKA Heanog B.B., UBanosa H.M.
11 MBY CII «Oaumimy Hoponuna B.10.
paspsanx — —
KMC OIICII, CITIOP Nel2  3aiineB A.B.
MC MCCVYOP Ne3 Axgepngn Jlop.C.
MC TAY CIIIOP Ne 5 Bnosun B.M.
I'bY CIIIOP 110
KMC (hexToBaHHIO Kypyzunu C.I, IlaBkaepa JI.M.
MCMK MBY CHIOP ®asopur  Cadun M.I., Cunopos U.B., CxopueBckuii B.T.
MC CIHIOP No12 Crenanos " A.
KMC MI'®CO Myxun JI.A.
KMC LLIOP a0d Koasnienko A.JI., Toakades [ A.
KannmHuHCKOro p-Ha
MC IOn0CcTE MOCKBEI CaipikoBa A.U.
KMC  CK Byukan, YOP No2 Basunos A.A., I'ycra .B., Tuxomupos A.A.,
I — ®nerunckas C.B.
O6mectBo JIunamo PT,
MC PCIIIOP o dhextoanmio ®PunHoreHToB A.lL.
MC DK Jlunamo-MockBa Mepznukun 0.U., @axpyraudosa T.P.
MC OI'YOP, CIIIOP Ne12 I'ycra A.B., 3aiiueB A.B., Conomko D.I1.
KMC CK Bynkan, YOP No2 Karkos JI.M., Kopaees M.B., Conomko D.1I1.

|
paspsin

DDIIO

Mynap A.B., Xecun A.A.

4/5



31.01.22, 09:03

59

60

61

62

63

64

64

66

OXAIIKVH
BCEBOJIO/I

['OPHIKOB
MUXAWNJI

OXATIKWH
KOHCTAHTHUH

APXUIIOB
AJIEKCEN
AXMAKAHOB
APTEM
BOPOJIAKO
JIMUTPUIA

ABAEB DJIbbPYC

KM AHATOJINA

27.05.1987

21.01.2003

05.02.1989

08.06.1970

03.12.2002

11.09.1982

18.11.1997

02.06.2000

MC

KMC

KMC

MC

II
paspsn

MC

MC

KMC

T'BHOY CIIb I'/ITHO, Cononxo C.1.

Cnaprak e

MCCYOP Ne3 Axgepnsn Jlop.C., Cannnze O.1.
I'BHOY CIIb I'/ITHO, Cononxo C.IA.

Craprak A

CAIOCHIOP OJIMMIT  benoycos E.A.

I'bY PO CILIOP Ne 22 ITa6anuu [.B.

@K /Turamo-MockBa Mepzmukun 10.1.

I'bY CHIOP 110

qexToBaHuIO Kypysuma C.I

KIIIBCM HBanos B.I'., UsanoBa C.10., Omenruenko T.A.
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